様式第１号（第６条関係）

菊池市小中学校世帯インターネット接続環境整備費補助金交付申請書兼請求書

年　　　月　　　日
菊池市長　様
申請者（代表者）
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

菊池市小中学校世帯インターネット接続環境整備費補助金交付要綱第６条の規定により、菊池市小中学校世帯インターネット接続環境整備費補助金の交付について、次のとおり申請及び請求します。

	事業の名称
	菊池市小中学校世帯インターネット接続環境整備費補助事業

	交付申請額
（請求額）
	光回線工事に係る費用
	※1
	円
	工事日

	家庭内無線（Wi-Fi）機器整備に係る費用
	※1
	円
	購入日

	合計
	円

	添付書類
	1 補助対象経費を支払ったことを証する書類又はその写し
2 補助金の振込先の金融機関及び口座番号が確認できる書類等の写し
3 家庭内無線（Wi-Fi）機器の規格が分かる書類の写し
4 市町村民税非課税世帯であることが証明できる書類（申請年度のもの）
5 その他市長が必要と認める書類

	　振込先
金融機関
	金融機関名
	銀行・金庫・農協　　　　　　　　支店

	口座番号
	普通・当座

	口座名義
（カタカナで記入）

	※2

	児童の氏名
	学校名及び学年
	該当項目
	住所

	学校
第　　学年
	□長子である
□転入である

	この申請書兼請求書に記入した内容は、事実に相違ありません。

　　　　申請者（自署）

※１　10,000円を上限とし、上限に達しない場合には、領収書の額を記入すること。
※２　申請者と振込先名義は同じであること。